© Mittagswochenkarte BrennNessel KW45 03.11. - 07.11.2025

Liebe Gdste, das Mittagsangebot ist bei uns erhdltlich, so lange der Vorrat reicht.

wiirziger Linsen- Gemiise- Curry- Topf

mit Kartoffeln, Belugalinsen, Paprika, Champignons, Wirsing, Chili, Ingwer, Kokosmilch

und Créme frdiche

provenzialisches Gemiiseragout

mit Zartweizen, Auberginen, Zucchini, Paprika, Tomaten, Oliven und Schafskdse

Lasagne Verdure
mit Tomaten, Zucchini, Stangensellerie, Sahne, Reibekdse und
Sonnenblumenkernen

Borschtsch
Rote Bete- Eintopf mit Kartoffeln, WeiBkohl, Sellerie, Mohren und Créme frdiche

Currynudeln
mit Champignons, Paprika, Lauch, Sahne und Parmesan

Kartoffel - Pilz - Auflauf
mit Champignons, Kiirbis, Tomaten, Zucchini, Sahne und Krduterkdse

Kartoffel- Rucola- Suppe
mit Mdhren, Kokosmilch, Kurkuma und Parmesan- Crolitons

Hefeknddel mit Schmorgurkenragout
mit Gurken, Tomaten, Lauch, Creme frdiche, kérnigen Senf und Dill

Scharfes Blumenkohl- Auberginen- Reis- Curry
mit Paprika, griinen Bohnen, Lauch, Zitronengras, Chili, Ingwer, Kokosmilch,
Schafskadse und Cashewkernen

Wiirziger Kartoffeleintopf
mit Champignons, Paprika, Chinakohl und Schafskase

Gnocchi- Kohlrabi- Pfanne
mit Kohlrabi, getrockneten Tomaten, Knoblauch, Mais in Salbeisahnesofe und
Parmesan

Cannelloni mit Zucchini- Frischkdse- Fiillung
getrockneten Tomaten, Knoblauch, Thymian, Oliven, Tomatensugo, Reibekdse und
Sonnenblumenkernen

Méhren- Ingwer- Suppe
mit Chili, Kokosmilch und Sesam

Pasta mit Auberginen- Radicchio- Ragout
mit Tomaten, Rosmarin und Schafskdse

Kartoffel- Rosenkohl- Auflauf

mit Mahren, Chinakohl, Pastinaken, Sahne, Gorgonzola und Walniissen

klein

5,90 €
beh,j

6,30 €
47 b.e.h,sh

labceh,j

5,90 €
beh,j

6,30 €
2beh

bh

5,40 €
lbeh,j

6,30 €
b.e,fh,in

1ab.c.jsh

5,90 €
be.jsh

6,30 €

24behn

147.ab,chjn

5,40 €

abce,j

6,30 €
b.e,sh

lab,ch,j

grof}

8,40 €

8,90 €

8,90 €

8,40 €

8,90 €

8,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €

8,40 €

8,90 €

8,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €



