Mittagswochenkarte BrennNessel KW45 03.11. - 07.11.2025

Liebe Gäste, das Mittagsangebot ist bei uns erhältlich, so lange der Vorrat reicht.

	klein	groß
Montag würziger Linsen- Gemüse- Curry- Topf mit Kartoffeln, Belugalinsen, Paprika, Champignons, Wirsing, Chili, Ingwer, Kokosmilch und Crème fraîche	5,90 € b,e,h,j	8,40 €
provenzialisches Gemüseragout mit Zartweizen, Auberginen, Zucchini, Paprika, Tomaten, Oliven und Schafskäse	6,30 € 4,7,b,e,h,sh	8,90 €
Lasagne Verdure mit Tomaten, Zucchini, Stangensellerie, Sahne, Reibekäse und Sonnenblumenkernen	 1,a,b,c,e,h,j	8,90 €
Dienstag Borschtsch Rote Bete- Eintopf mit Kartoffeln, Weißkohl, Sellerie, Möhren und Crème fraîche	5,90 € b,e,h,j	8,40 €
Currynudeln mit Champignons, Paprika, Lauch, Sahne und Parmesan	6,30 € 2,b,e,h	8,90 €
Kartoffel - Pilz - Auflauf mit Champignons, Kürbis, Tomaten, Zucchini, Sahne und Kräuterkäse	 Ь,h	8,90 €
Mittwoch Kartoffel- Rucola- Suppe mit Möhren, Kokosmilch, Kurkuma und Parmesan- Croûtons	5,40 € 1,b,e,h,j	7,90 €
Hefeknödel mit Schmorgurkenragout mit Gurken, Tomaten, Lauch, Crème fraîche, körnigen Senf und Dill	6,30 € b,e,f,h,i,n	8,90 €
Scharfes Blumenkohl- Auberginen- Reis- Curry mit Paprika, grünen Bohnen, Lauch, Zitronengras, Chili, Ingwer, Kokosmilch, Schafskäse und Cashewkernen	 1,a,b,c,j,sh	8,90 €
Donnerstag Würziger Kartoffeleintopf mit Champignons, Paprika, Chinakohl und Schafskäse	5,90 € b,e,j,sh	8,40 €
Gnocchi- Kohlrabi- Pfanne mit Kohlrabi, getrockneten Tomaten, Knoblauch, Mais in Salbeisahnesoße und Parmesan	6,30 € 2,4,b,e,h,n	8,90 €
Cannelloni mit Zucchini- Frischkäse- Füllung getrockneten Tomaten, Knoblauch, Thymian, Oliven, Tomatensugo, Reibekäse und Sonnenblumenkernen	 1,4,7,a,b,c,h,j,n	8,90 €
Freitag Möhren- Ingwer- Suppe mit Chili, Kokosmilch und Sesam	5,40 € a,b,c,e,j	7,90 €
Pasta mit Auberginen- Radicchio- Ragout mit Tomaten, Rosmarin und Schafskäse	6,30 € b,e,sh	8,90 €
Kartoffel- Rosenkohl- Auflauf		8,90 €
mit Möhren, Chinakohl, Pastinaken, Sahne, Gorgonzola und Walnüssen	1,a,b,c,h,j	